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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/fatmax-pro-organizer-wysoki-zatrzaski-z-tworzywa-stanley-1-97-521-p-23111.html

FATMAX PRO ORGANIZER WYSOKI -

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Mocne zawiasy i rekojes¢, silny zamek
Zatrzaski plastikowe

Dostarczany bez zawartosci

ZATRZASKI Z TWORZYWA STANLEY 1-97-521

114,57 zt

93,15 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-97-521

1-97-521
3253561975219

Narzedzia STANLEY

Ruchome przegrody umozliwiaja przechowywanie matych przedmiotéw
Odporna na pekniecia, przezroczysta pokrywa
Unikalna konstrukcja umozliwia doktadne zamkniecie poszczegdlnych przegréd

Nowatorska, modutowa konstrukcja pozwala na spinanie kilku organizeréw ze sobg

oferta wa?na 3 dni
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